STICHTING " HET GRAALHUIS"

OVERZICHT GESTEUNDE PROJECTEN 2015

Stg Health & Education

Stg KeniaProject

Stg Help mij Leven

Stg Manasu

La Vecina / Nathalie Rietman
Stg Humaitaire Hulp Bulgarije
Wilde Ganzen

Stg Healthy Malawi

African Foundation of Wonder
Herv. Gemeente Benthuizen

Wigwamvakanties

Club van Polen
Stg Britt

Eardrop Stg

Stg Nepal Sammaan

Stg Le Pont

Stg Hulp aan Roemenié
Vrienden van Mikumi

Stg NUW

Sth Health & Education

Stg Holten Bedanda

Stg Afrokids

Ronald McDonaldhuis Leiden
Stg Light for the World

Stg Amigos Colombianos
Amref

Stg Helias

Stg Kinderhulp Roemenie (SKR)

ondersteuning div. onderwijsprojecten en een ziekenhuis
weeshuis Huruma in Eldoret

Sitio Shalom / opvang weeskinderen

Radha Kishan Home & Girl Care Center

school Cartagena

transportkosten

toiletten Bhos en Somboth

onderwijs/voeding Nkhata Bay District

opzetten bedrijfies

gaarkeuken, Zauan

ondersteuning goederenvervoer

ondersteuning plattelandsschool (0.a. gebouw/voorzieningen)
hulp aan dove en slechthorende kinderen via opleiding artsen,
operaties, lesmaterialen

onderwijs in tenten na aardbeving

schoolmaterialen leerlingen basisschool

ondersteuning hulpgoederentransport Savinesti
ondersteuning artsenopleiding

ondersteuning basisschool weeskinderen

onderwijsprojecten

drinkwatertanks

afbouw EHBO-post

huiskamers voor ouders van kankerpatiéntjes

hulp aan gehandicapte viuchtelingen

opvang straatkinderen Medelin

hulp aan vrouwen met VVF

Camphill Tshistie Kloetshi/huis geestelijk gehandicapten
ondersteuning hulpgoederentransport /brandstof

vakanties voor gezinnen met kinderen met een ernstige beperking

Ghana
Kenia
Brazilié
India
Colombia
Bulgarije
Cambodja
Malawi
Ghana
Roemenié

Nederland

Polen
Zuid Afrika

Kenia

Nepal
Benin
Roemenié
Tanzania
Oeganda
Ghana
Guinee Bissau
Guinee
Nederland
Nepal
Colombia
Tanzania
Rusland
Roemenié

1.000,00
500,00
300,00
750,00
750,00

1.000,00
300,00
500,00
300,00
500,00

375,00

1.709,63
300,00

300,00

500,00
500,00
1.250,00
1.000,00
300,00
1.000,00
540,00
750,00
500,00
500,00
550,00
500,00
500,00
1.000,00




